Nos itaque Johannes de bocholte decanus. Magister 
helembertus scolasticus. Gherardus et hinricus dicti de 
hatdorpe canonici ecclesie lubicensis requisiti ex parte con- 
sulum et communis in elbinghe quid super premisso articulo 
iuris esset, in suprascripta sententia concordes resedimus, ipsam 
sigillorum nostrorum munimine roborantes. - 

Borftehende Urkunde erhielten wir abfchriftlih oon Herrn Stabtrath 
Reumann. 

Ag 118. 

Um 1300. — 9tedtégutadten be6 9übedtr Juriften Heinrid von Wit- 

born über dad GründungssPrivilegium bon Elbing. 

Aus bem Driginal im Stabtardhive in Elbing. Kapf. I. Nr. 24. 

Honorabilibus viris Consulibus in Elbinge. H(enricus) 
de Wittenborne ') imperiali auctoritate vbilibet iudex ordina- 

1) $einrid von Wittenborn wurde in vigilia s. crucis exaltacionis 
(13. €eptbr.) 1270 zum Notar ber Stabt Kübel berufen unb fontraftfi ver- 
pflichtet. Bergl. Url-B. der Stabt übel. Th. I. Nr. 320. p. 304. Da die s. 
Nicolai 1999 a. a. $9. Th. II. Nr. 100. p. 93 bereit8 Henricus Vredelant, 
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rius iurista Civium Lubicens. cum servitio quicquid fauoris po- 
terit et amoris. propter instantes precum mihi nomine vestro 
porreetas ad remouendum ambiguitatis scrupulum et ad intelli- 
gentiam quorundam verborum in priuilegio contentorum cuius 

eopiam mihi per vestrum nuntium transmisistis vobis rationes et 
iura super huiusmodi que ad intellectum faciunt per presens 
scriptum fleri procuraui. 

Et ne pro sententiis reprehensis longas viau ad correctionem 
ipsarum facere conpellantur Sanccimus ut ipsa. correctio fiat in- 

fra quatuor scampna tudıcıialia secundum consilium domus nostre. 
Super verbo correctio fiat. hoc consonat iuri et rationi. Dicit 
enim imperator: non enim erubescimus si quid melius horum que 
prius ipsi diximus adinueniamus conpetentem priotibus imponere 
correctionem ne ab aliis corrigi expectemus. vt auten. de nuptiis 
collat. iiij?. equum est ergo et bonum quod correctio fiat assumpto 
consilio fratrum. Item scampna iudicialia dicuntur vbi admini- 
stratores qui sententias dictant sedere consueuerunt. vnde non 
consedebunt fratres et consules in domo fratrum nec alibi sed 
infra scampna predicta, hoc est in consistorio vbi sententie pro 
nuntiantur ab administratoribus ciuitatis hoc sunt consules ibidem 
eontentiosam iurisdictionem habentes qui presunt uniuersitati. 
vnde habent administrationem et iurisdictionem ordinariam ut 
legitur ff. de postulatione l. i. $. ult. et C. vbi et apud quem 
l. ult. et ff. quod cuiusque universit. 1. ult.